De :WILLIAN CARVALHO CUNHA WCUNHA
<WCUNHA@embratel.com.br>

Assunto : SPAM>ENC: PREGÃO ELETRONICO 017/2016
TJAM

Para : cpl@tjam.jus.br

Cc : 'Leda Maria Reinaldo da Silva - Claro NO -'
<leda.silva@claro.com.br>

Zimbra edivam.lucena@tjam.jus.br

SPAM>ENC: PREGÃO ELETRONICO 017/2016 TJAM

Qui, 16 de jun de 2016 11:46

2 anexos

Ilustríssimo Pregoeiro da CPL,

A Claro S/A – CNPJ n.º 40.432.544/0001-47, vem respeitosamente,
solicitar tempestivamente alteração do instrumento convocatório, com
efeito de impugnação, referente ao Pregão Presencial Nº 14/2016 –
TJAM; Sem mais para o momento

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem e seus anexos são de uso exclusivo de pessoas e
entidades autorizadas pela Embratel e podem conter informações
confidenciais e/ou privilegiadas. É proibido revelar, alterar,
copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou indiretamente, destas
informações sem a autorização de seus autores. Se você recebeu este
e-mail por engano, por favor, informe o remetente e apague a
mensagem imediatamente. A Embratel se reserva o direito de pleitear
ressarcimento pelos prejuízos decorrentes do uso indevido das
informações e de requerer a aplicação das penalidades cabíveis.

Scan 001.pdf
618 KB

PROC CLARO E PRIMESYS - MARISE-07-06-2017.pdf
483 KB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=5844&tz=America/Guyana

1 de 1 16/06/2016 12:17